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1. 
Toiminnan painopistealueet 

 
Painopistealueina killan toiminnassa oli killan kotisivujen, ampumatoiminnan 
ja jäsentapahtumien kehittäminen.  
Kotisivujen valokuva-albumin rakennetta muutettiin entistäkin 
informatiivisemmaksi perinnekuvien osalta. Killan hallussa olevia paperikuvia 
digitoitiin ja taltioitiin valokuva-albumiin lähes 200. Kuviin ja kuvakansioihin 
lisättiin myös selittäviä tekstejä.  
Killalle hankittiin 2 kpl isopistoolia ja 1 kpl pienoispistooli sekä 
perusammuntojen toteuttamiseen tarvittavat suojavarusteet. Järjestettiin killan 
historian toinen pistooliammunnan peruskurssi. Lisäksi uutena jäsenpalveluna 
aloitettiin syksyllä kerran kuukaudessa killan pistoolien käyttömahdollisuus ja 
ampumaopetuksen järjestäminen Santahaminassa. 
Killalla on ollut hyvin monipuolisia jäsentapahtumia, mutta niitä toteutettiin 
vuoden aikana entistakin monipuolisemmin. Esimerkiksi ensiluokkaisia 
ajankohtaisia luentoja lisättiin. Jäsenretket toteutettiin sekä keväällä, että 
syksyllä. 
  

2. 
Jäsenistö 

 
Kiltaan kuului toimintavuoden päättyessä 187 jäsentä, joista kunniajäseniä on 
4, varsinaisia jäseniä 166, perhejäseniä 10, ainaisjäseniä 6 ja 
kannattajajäseniä 1. Kiltaan liittyi 13 uutta jäsentä. 4 jäsentä vahvistettiin 
eronneeksi killasta omalla ilmoituksellaan. Kiltaveljet Markku Havukainen, 
Hannu Kuusela, Matti Luomansuu ja Kai Runela nukkuivat pois. 

 
3. 
Hallinto 
 

Hallitus on kokoontunut toimintavuoden aikana neljä (4) kertaa. Hallitukseen 
kuuluivat puheenjohtajan lisäksi kymmenen (10) jäsentä. Puheenjohtajana 
toimi Timo Koukkari, varapuheenjohtajina toimivat Heimo Yrjönsalo ja Markku 
Partanen, sihteerinä toimi Harri Heikkonen ja hallituksen muut jäsenet olivat 
Marcus Björndahl, Eero Hakkarainen, Harri Savunen, Karo Moring, Tapio 
Oksanen, Kai Wigren ja Mika Lindblad. 
 
Killan taloudenhoitaja toimi Solveig Oksanen. 
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4. Toiminta  
 
4.1 
Yleiset kokoukset ja edustukset 
 

 
Killan jäsenet ovat kuluneen vuoden aikana kokoontuneet kahdesti 
sääntömääräisiin kevät- ja syyskokouksiin. AJHK:n edustajana 
Autojoukkokiltojen Liiton hallituksessa ovat toimineet kiltaveli Heimo Yrjönsalo 
sekä varaedustajana Markku Partanen. Kaartin Jääkärirykmentin killan 
hallituksessa on toiminut kiltaveli Timo Koukkari. Killalla oli kokousedustajat 
MPKL:n, AJKL:n ja Kaartin Jääkärirykmentin killan yleisissä kokouksissa. 

 
4.2 
Jäsentoiminta 
 

 
Jäsentoimintaa järjestettiin entistä monipuolisemmin vastaavalla tavalla kuin 
killan 60-v juhlavuonna 2024. Kilta osallistui vuoden 2024 hyvien kokemusten 
pohjalta Uudenmaan maanpuolustuspäivän järjestelyihin Tuusulassa omalla 
osastollaan.  
 
Santahaminan ampumaratavuoroja on käytetty varsin hyvin ja jatkossa 
ampumaratojen käyttöä pyritään tehostamaan entisestään myös killalle 
hankittujen aseita hyödyntäen suunnattuna erityisesti uusille 
ammunnanharrastajille.   
Kilta järjesti jäsenille vuoden aikana 99 ampumaradan käyttövuoroa 
Santahaminassa, joissa ammuttiin yhteensä noin 14000 laukausta. 
 
Killan tavoitteena on hyödyntää vapaaehtoista maanpuolustuskoulutusta 
kuljetusalan kurssien toteuttamiseksi. Suunnitelman päälinjat saatiin 
luonnosasteelle ja niitä tarkennetaan vuoden 2026 aikana. 
 
Vuoden toimintatapahtumia: 
 
24.12.2024 HIETANIEMEN HAUTAUSMAAN PERINTEINEN 
KUNNIAVARTIO 
 
Autojoukkojen Helsingin Kiltaa Maanpuolustuskiltojen liiton 
kunniavartiovuorolla edusti Timo Koukkari. 
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17.12.2025 SAAPUMISERÄN I/2025 RESERVIIN SIIRTOJUHLA. 
 
Autojoukkojen Helsingin killalla oli jälleen kunnia olla palkitsemassa kotiutuvia 
varusmiehiä 17.12.2025 Santahaminan sotilaskodissa pidetyssä Kaartin 
jääkärirykmentin juhlassa. Kiltaveljet Markku Partanen ja Timo Koukkari 
luovuttivat Automies-ristin sekä saapumiserän parhaan sotilaskuljettajan 
kunniakirjan. Korpraali Mio Virkki sai nimensä myös parhaan sotilaskuljettajan 
kunniatauluun.  

 
ITSENÄISYYSPÄIVÄN KAHVITILAISUUS 6.12. klo 11.00 
SANTAHAMINASSA PERINNETALOLLA. 
 
Kaartin Jääkärirykmentin killan organisoimaan itsenäisyyspäivän perinteiseen 
kahvitilaisuuteen Santahaminan Perinnetalolla oli saapunut kaiken kaikkiaan 
lähes 40 kiltalaista juhlistamaan Suomen 108. itsenäisyyspäivää. 
Autokiltalaiset olivat jälleen hyvin edustettuna, kiitos. Maukkaan tarjoilun 
myötä oli mukava rupatella ja mietiskellä itsenäisyyden merkitystä. Kaartin 
Jääkärirykmentin Killan vuoden kiltalaisena huomioitiin pitkäaikainen killan 
jäsen ja puuhamies Markku Virtanen. 
 
ESITELMÄ SÄHKÖAUTON HANKINNASTA 24.11.2025 
 
Alkukahvituksen jälkeen Autoliitosta koulutuspäällikkö Teppo Vesalainen 
esitelmöi sähköauton hankinnasta erityisesti kuluttajan näkökulmasta vankalla 
noin 50:n sähköauton koeajon ja ammattitaidon varmuudella. Kiltalaisten 
lisäksi mukana oli myös 12 Kaartin jääkärirykmentin kuljetuskomppanian 
varusmieskuljettajaa. Tupa oli ns. täynnä. Esitys antoi hyvät pohjat 
mietittäväksi, mihin asioihin kannattaa ja pitää kiinnittää huomiota 
ostopäätöstä tehdessä. Myös käytetty sähköauton hankintaan ja käyttöön tuli 
oivaa tietoa. 

 
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS JA ESITELMÄ 16.10.2025 KLO 
17.30 ALKAEN. 
 
Killan sääntömääräinen syyskokous pidettiin 16.10.2025 klo 17.30 alkaen. 
Paikkana oli tällä kertaa Maanpuolustusjärjestöjen talon auditorio, 
Döbelninkatu 2, Helsinki. Syyskokous sujui nopsasti 23 kiltalaisen 
osallistuessa päättämään tulevista vuosista ja ensi vuoden tarkemmasta 
toimintasuunnitelmasta. Flunssakauden jo alettua mukaan pääsi kuitenkin 
mukava määrä kiltalaisia. 
Kokouksen jälkeen klo 18.30 oli toimintasuunnitelman mukainen esitelmä 
laivojen luotsaustoiminnasta. Merikapteeni Sami Saarinen Finnpilot Pilotage 
Oy:stä piti reippaan ja kattavan esityksen käytännön esimerkkeineen. Osassa 
tapauksissa oli hieman humoristisiakin piirteitä. Suomessa tämäkin erikoisala 

https://kotisivukone.fi/files/ajhk.fi.kotisivukone.com/2017_-/Kuvituskuvat/KAARTJR_PARAS_SOTILASKULJETTAJA/AJHK_1_2025_PARASSOTILASKULJETTAJA_M_VIRKKI.jpeg
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tuntuu olevan hyvissä käsissä, mutta ainahan kehitettävääkin kriittisesti 
tarkasteltuna on. 
 
UUDENMAAN MAANPUOLUSTUSPÄIVÄ 27.9.2025 TUUSULASSA 
 
Uudenmaan maanpuolustuspäivät järjestettiin 41 kerran. Tänä vuonna 
ajankohta oli lauantai 27.9 ja paikkana Tuusulan urheilupuiston alue. 
Perinteinen ohjelma sisälsi mm. paraatin ja ohimarssin, jotka vastaanotti 
Uudenmaan aluetoimiston päällikkö everstiluutnantti Tatu Mikkola yhdessä 
Tuusulan kunnan ja seurakunnan edustajien kanssa. 
 
Autojoukkojen Helsingin kilta osallistui tapahtumaan omalla osastollaan 
useamman kiltaveljen ja -sisaren voimin Partasen Markun johdolla. Osastolla 
esiteltiin killan toimintaa ja historiaa lukuisille vierailijoille sekä myytiin killan 
kirjaa. Killan toiminta-ajatuksen mukaisesti edistämme liikenneturvallisuutta 
jakamalla heijastimia. Tapahtumassa oli myös useita muita 
turvallisuusviranomaisten, maanpuolustusjärjestöjen, alan yritysten sekä 
muiden toimijoiden osastoja. 
 
Erityisen panoksensa tapahtumaan antoi kiltaveli Matti Raivio, joka 
kunniakkaasti kantoi killan lippua paraatissa ja ohimarssissa. Suurenmoiset 
kiitokset myös osastolla ahkeroineille kiltaveljille Olli Savolaiselle, Helena 
Oseniukselle, Kyösti Riihimäelle ja Mika Lindbladille. Ensi vuonna ollaan 
näissä merkeissä Kirkkonummella.  
 
 
PISTOOLIAMPUMAKOULUTUS KILLAN JÄSENILLE 16.9.2025. 
 
Killan ampumakurssin teoriaosuus pidettiin 16.9. Perinnetalolla. Killan uusien 
aseiden hyödyntäminen ei voisi paremmin alkaa kuin kouluttamalla niiden 
avulla uusia ammunnan harrastajia. Käytännön osuus pidettiin 8.10. 
Santahaminan ampumaradalla. 

 
16.9.2025 SAAPUMISERÄN I/2025 (255 VRK) RESERVIIN SIIRTO. 
 
Autojoukkojen Helsingin killalla oli kunnia olla palkitsemassa kotiutuvia 
varusmiehiä 16.9.2025 Santahaminan sotilaskodissa pidetyssä Kaartin 
jääkärirykmentin juhlassa. Kiltaveljet Markku Partanen ja Timo Koukkari 
luovuttivat Automies-ristin sekä saapumiserän parhaan sotilaspoliisikuljettajan 
kunniakirjan. Kaartinjääkäri William Nguyen sai nimensä myös parhaan 
sotilaspoliisikuljettajan kunniatauluun.  
 
 
 
 

https://kotisivukone.fi/files/ajhk.fi.kotisivukone.com/2017_-/Kuvituskuvat/KAARTJR_PARAS_SPOL-KULJETTAJA/KAARTJR_1_25_paras_spolkulj_kaartjaak_W_Nguyen_IMG_1572.jpeg
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AUTOKILTALAISTEN AMPUMAKILPAILU 10.9.2025 
 
Perinteinen automiesten- ja -naisten pistooliampumakilpailu (10 ls 25 metriä) 
pidettiin Santahaminan pistooliampumaradalla hienossa kelissä. 
 
 
Tulokset: 
1. Matti Kauppi 100 pistettä (kal. 9mm) sekä (kal .22). 
2. Timo Koukkari 91 pistettä (kal. 9 mm) 
2. Kyösti Riihimäki 84 pistettä (kal .22) 
3. Harri Heikkonen 83 pistettä (kal. 9 mm) 
3. Eero Hakkarainen 33 pistettä ( kal .22) 
 
UUSIEN KILTALAISTEN INFORMAATIOTILAISUUS 4.9.2025 
 
Killan informaatiotilaisuudessa Santahaminan Perinnetalolla perehdytettiin 
killan toimintaan uudempia jäseniä, joita oli saapunut 6 henkilöä. Esittelimme 
kiltatoimintaamme, ajankohtaisia asioita sanoin ja kuvin sekä tutustuimme 
Perinnetaloon. Tilaisuuden päätteeksi nautittiin munkkikahvit Sotilaskodissa. 
Oli mukava hetki, jossa samalla muisteltiin oman varusmiesajan koulutusta ja 
toimintaa. 

 
9.8. KILTARETKI FISKARSIIN. 
 
Fiskarsin ruukki on länsi Uudellamaalla entisen Pohjan kunnan alueelle v. 
1649 perustettu rautaruukki. Nykyään ruukki on elinvoimainen suomalaisen 
taiteen ja muotoilun keskus. Ruukki on suosittu matkailukohde, jonka 
näyttelyt, työpajat ja myymälät tarjoavat nähtävää ja koettavaa. 
Luonnonrauhaa tarjoaa aluetta ympäröivä luonto. Kilta järjesti retken 
ruukkialueelle 9.8.2025 vahvennettuna muutamilla Helsinki-Santahaminan 
sotilaskotisisarilla. Tuttuun tapaan matka tehtiin Pohjolan Matkojen linjurilla. 
Aluksi kiersimme oppaamme Matti Piiraisen johdolla noin tunnin ajan osan 
kohteista, jonka jälkeen oli noin tunti aikaa omatoimisesti syventää 
tietämystään kiertämällä aluetta. Parin tunnin kävelyosuuden jälkeen olikin jo 
aika lohisopalle ja Cafe Antiquen kuuluisalle korvapuustille. Ostoksien 
tekemiselle jäi hyvin aikaa. Ja aurinkokin paistoi juuri sopivasti.  

 
18.6.2025 SAAPUMISERÄN II/2024 ( 347 vrk) RESERVIIN SIIRTO 
 
Autojoukkojen Helsingin killalla oli jälleen ilo ja kunnia olla palkitsemassa 
kotiutuvia varusmiehiä 18.6.2025 Santahaminan sotilaskodissa pidetyssä 
Kaartin jääkärirykmentin juhlassa. Kiltaveljet Markku Partanen ja Kai Wigren 
luovuttivat Automies-ristin sekä saapumiserän parhaan sotilaskuljettajan 
kunniakirjan. Korpraali Thomas-Erik Reimann sai nimensä myös parhaan 
sotilaskuljettajan kunniatauluun.  

https://kotisivukone.fi/files/ajhk.fi.kotisivukone.com/2017_-/Kuvituskuvat/KAARTJR_PARAS_SOTILASKULJETTAJA/Paras_sotilaskulj_2_2024_korp_T_E_Reimann.jpeg


AUTOJOUKKOJEN HELSINGIN KILTA RY 7 (10) 
 
                                                 VUOSIKERTOMUS 2025 

 
 

                                                                 
         www.ajhk.fi                                        www.ajhk.fi  
 

 

 
AUTOKILTALAISTEN AMPUMAKILPAILU 4.6.2025 
 
Perinteinen automiesten- ja -naisten alkukesän pistooliampumakilpailu (10 ls 
25 metriä) pidettiin Santahaminan pistooliampumaradalla puolustusvoimien 
lippujuhlapäivänä. Osallistujia oli mukavasti ja tunnelma kohdillaan. 
Tulokset: 
1. Olli Savolainen 95 pistettä (.22 kal.) 
1. Matti Kauppi 95 pistettä (kal. 9 mm) 
2. Timo Maunula 94 pistettä 
3. Ari Nyholm 89 pistettä 
 
16.5.2026 RETKI RANNIKKOPRIKAATIIN. 
 
Tällä kertaa killan tutustumisessa Uudenmaan maakunnan puolustusvoimien 
kohteisiin valikoitui Rannikkoprikaati. Tutustuimme rannikkojoukkojen 
nykypäivän toimintaan merellisessä ympäristössä Upinniemessä. Linja-auto 
matka kohteeseen sujui oletettua nopeammin. Lieneekö syynä perjantai ja 
monet työntekijät olivat etätöissä. Mitään ruuhkia matkalla ei ollut missään. 
Aloitimme prikaati- päivämme noin tunnin kiertoajelulla, jossa tutustuimme 
kasarmialueeseen ja lähiharjoitusalueille sekä sotasatamaan. Näimme niin 
maakalustoa kuin laivakalustoakin. Jokunen neuvostoaikainen rakennuskin oli 
vielä pystyssä ja käytössä muistona vuokra-alueajasta. Kajanuksen 
saunallakin viivähdettiin tovi. Ikävää, että sauna tuhottiin neuvostosotilaiden 
toimesta ennen alueelta poistumistaan 1959. Kiertoajelun jälkeen 
kokoonnuimme varuskunnan omalle kirkolle, jossa oppaamme pursimies 
Parviainen perehdytti vielä esityksellään Rannikkoprikaatin toimintaan 
syvällisemmin. Tämän jälkeen lounastimme ravintola Ankkurissa syventävien 
keskustelujen merkeissä, jonka jälkeen paluumatka samaa reittiä takaisin 
Helsingin nykytaiteen museon pysäkille. Linja-autossa oli tunnelmaa ja sää 
mitä parhain.  

 
KILLAN JÄSENPÄIVÄN SAUNOMINEN SANTAHAMINASSA 9.5. 
 
Jäsenpäivää vietettiin saunomisen merkeissä Santahaminassa Villen saunalla 
9.5 ja samalla päätettiin talvikausi sekä toivotettiin hyvää tulevaa kesää. 
Saunan löylyistä pääsi tällä kertaa nauttimaan lähes kaksikymmentä jäsentä. 
Makkarat, kahvit ja muut eväät maistuivat saunomisen lomassa. Mukavaa 
jäsenistön yhdessä oloa. 

 
30.4.2025 "MARMON- VELJESKUNNAN" VIERAINA TEEKKAREIDEN 
VAPUN ALOITUKSESSA - MUKAWAA WAPPUA 
 
Kiltamme oli edustettuna vapun aloituksessa teekkareiden Marmon-auton 
perinteisessä ”ulkoiluttamistapahtumassa”. Sää oli koleahko, mutta onneksi 
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ennustettua kaatosadetta ei saapunut. Ajelutettavia vappujuhlijoita riitti jonoksi 
saakka. Marmonin moottori kehräsi jopa poikkeuksellisen tasaisesti 
tyhjäkäynnillä. Suflettikaton kaariosat ovat paikoillaan ja odottavat kangasta 
päälleen. "Kokki" Eero Friman oli jälleen loihtinut maukkaat ateriat asiaan 
kuuluvine juhlajuomineen. Kiitos mukavasta yhteistyöstä. 
 
 
AMERICAN CAR SHOW HELSINGIN MESSUKESKUKSESSA 18.4.2025 
 
Kilta järjesti tutustumisen perinteiseen pääsiäisen ajan autotapahtumaan -
American Car Show 18.4. Killalla oli mahdollisuus hankkia ryhmäliput 
kiltaystävälliseen hintaan. Tästä kiitos FHRA. Kokoonnuimme klo 10.30 ja 
toivotimme samalla Kaartin Jääkärirykmentin Kuljetuskomppanian 
varusmieskuljettajien ryhmän tervetulleeksi joukkoon. Kilta kustansi heille liput 
ja näin tuemme heidän palvelustaan Kuljetuskomppaniassa. Paljon oli 
nähtävää ja osa näyttelystä jäi "pakostakin" vähemmälle huomiolle.  

 
18.3.2025 SAAPUMISERÄN II/2024 RESERVIIN SIIRTO. 
 
Autojoukkojen Helsingin killalla oli palkitsemassa kotiutuvia varusmiehiä 
18.3.2025 Santahaminan sotilaskodissa pidetyssä Kaartin jääkärirykmentin 
juhlassa. Kiltaveljet Markku Partanen ja Timo Koukkari luovuttivat Automies-
ristin sekä saapumiserän parhaan sotilaspoliisikuljettajan 
kunniakirjan. Kaartinjääkäri Iikka Kuuseva sai nimensä myös parhaan 
sotilaspoliisikuljettajan kunniatauluun.  
 
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS JA ESITELMÄ 13.3.2025 KLO 
17.30. 
 
Autojoukkojen Helsingin Kilta ry:n kevätkokous pidettiin Santahaminan 
Perinnetalolla. Markku Partasen toimiessa kokouksen puheenjohtajana 
saatettiin vuosi 2024 päätökseen. Perinnetalo oli jälleen täynnä osallistujia ja 
siitä kiitos kiltalaisille. 
Kahvituksen jälkeen sotatieteilijä Emil Kastehelmi piti esityksen Suomen 
käsivarren teiden rakentamisesta sodan aikaisessa Suomessa jatkona 
edellisen viikon Lapin sodan aiheeseen. Hyvin ajankohtainen aihe kyseisenä 
päivänä, jolloin tuli kuluneeksi 85 vuotta talvisodan päättymisestä. Kunnia 
veteraaneille ja edellisille sukupolville. 
"Käsivarrentie - Suomen luoteinen elämänlanka ja sotien kiistakapula" 
Esitelmässä käytiin läpi Käsivarrentien ja alueen muun tiestön historiaa 
sotilaallisesta näkökulmasta. Alueen tieinfrastruktuuriin liittyy värikästä 
sotahistoriaa, niin ensimmäisessä ja toisessa maailmansodassa kuin 
kylmässä sodassakin. Historiasta on säilynyt nykypäivään myös yllättäviä 
piirteitä, joista Emil Kastehelmi kertoi tutkimuksiinsa pohjaten. Käsivarrentien 

https://kotisivukone.fi/files/ajhk.fi.kotisivukone.com/2017_-/Kuvituskuvat/KAARTJR_PARAS_SPOL-KULJETTAJA/kaartjr_2_24_paras_spolkkulj_I_Kuuseva_IMG_1252.jpeg
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kehittämiseen on nyt suunnattu rahaa. Josko nyt vihdoin tiestä saataisiin 
sellainen kuin jo sotien aikana haaveiltiin. 
Tämän lisäksi Emil piti ajankohtaiskatsauksen Ukrainan rintamatilanteesta. 
Paljon ehti viikossa tapahtua. Oli ilo saada huippuasiantuntija pitämään 
esitystä. 

 
ESITELMÄ LAPIN SODASTA ja UKRAINAN RINTAMATILANNE 4.3.2025. 
 
Sotatieteilijä ja asiantuntija Emil Kastehelmen hieno luento Perinnetalolla. 
Aiheena oli Ukrainan rintamatilanne ja kevään näkymät rintamalla ja visiot 
Ukrainan tilanteesta ja sen kehittymisestä. Ajankohtaisempi kuin koskaan. 
Toisena aiheena oli Lapin sodan saksalaisten Sturmbock linnoitteesta ja sen 
vaikutuksesta sodan käyntiin. Kastehelmi on yhdessä Aleksi Rikkisen kanssa 
tutkinut tätä linnoitetta hyvin tarkasti ja analyyttisesti. He ovat tämän alan 
parhaat asiantuntijat koko maailmassa. He ovat myös kirjoittaneet aiheesta 
poikkeuksellisen ja erinomaisen historiateoksen Lapin suurimmasta 
puolustuslinjasta. Perinnetalo oli ääriään myöden täynnä kuulijoita. Aplodit 
esitelmän pitäjälle oli raikuvat. 
 
AUTOJOUKKOJEN PERINNEPÄIVÄ 20.1.2025. 
 
Vuoden toiminta aloitettiin perinteiseen tapaan Autojoukkojen perinnepäivän 
vietolla 20.1.2025. Laskimme seppeleet Hietaniemen hautausmaalla yhdessä 
Kaartin Pataljoonan edustajien kanssa. Seppeleiden laskutilaisuuden jälkeen 
kokoonnuimme Autolinnan ravintola Kaartiin juhlalounaalle. Lounaalla oli 
mukavasti osallistujia yli 30 henkeä. Kiltalaiset jakoivat tietoutta ravintola 
Kaartin maittavan lounaan yhteydessä autojoukkojen perinteistä 
Kuljetuskomppanian varusmiehille.  

 
4.3 
Varusmiestoiminta 
 

Perinteiset KAARTJR:n kuljetuskomppanian varusmiehille järjestämät killan 
informaatiotilaisuudet sekä opetuskäynnit Pääkaupunkiseudun 
Liikenteenohjauskeskukseen Helsingissä jouduttiin perumaan 
Liikenteenohjauskeskuksen siirron vuoksi uusiin tiloihin. Tutustumisia 
järjestetään jälleen ensi vuodesta alkaen. Killan informaatio varusmiehille 
hoidettiin Kuljetuskomppanian toimesta korona- vuosien tapaan. 
 
Kuljetuskomppanian varusmiehet hoitivat perinteiseen tapaan Autojoukkojen 
perinnepäivän 20.1. kunniavartion Hietaniemessä. 
 
Kilta palkitsi saapumiserien parhaat sotilaskuljettajat sekä 
sotilaspoliisikuljettajat reserviin siirron yhteydessä kunniakirjoilla ja 
Autojoukkokiltojen Automiesristillä. Parhaat kuljettajat saivat myös nimilaatan 
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kunniatauluihin, jotka sijaitsevat Santahaminan sotilaskodissa. 
Maastoajokurssien parhaat saivat killan mitalin. 
 
Kuljetuskomppanian varusmiehiä osallistui killan esitelmään sähköautojen 
hankinnasta. 
 
Kilta käynnisti hankkeen yhteistoiminnasta myös Rannikkoprikaatin 
Kuljetusyksikön kanssa. 

 
5. Killan talous ja varainhankinta  
 

Killan talous on vakaalla pohjalla. Henry Fordin säätiön tuki on ollut erittäin 
merkittävää killan toiminnan kehittämisessä. Tämän lisäksi tukea on saatu 
muilta yhteisöiltä sekä liike-elämältä, joilla on mainos killan kotisivuilla. 
Kilta esittää suurkiitokset tukijoillemme. 

6. 
Huomionosoitukset  

 
Kilta on perinteisesti huomioinut jäsenistönsä merkkipäivät onnitteluin killan 
omalla onnitteluadressilla.  

7. 
Tiedotustoiminta  
 

Killan kotisivut toimivat hyvänä informaatiolähteenä. Kotisivuilla on ollut 
rekisteröityjä käyntejä sivujen 6.10.2017 uudistamisen jälkeen yli 909 000, 
josta lisäystä viime vuoteen on noin 117 000 käyntiä. Eniten käyntejä vuoden 
aikana oli 8.7.2025, jolloin yksittäisiä käyntejä oli vuorokaudessa 3707.  
 
Kotisivujen valokuva-albumia kehitettiin. Tämä mahdollisti tarkemmat tekstien 
lisäämiset kuvakansioihin ja kuviin. Perinnekuviin lisättiin ennen 
julkaisemattomia kuvia lähes 200. Tärkeimpänä voidaan pitää jatkosodan 
aikaisen Taivallahden kasarmilla toimineen Esikuntapataljoonan komentajan 
kapteeni Löfin valokuvakansioiden kuvat. 
 
Helsingin Reservin Sanomien kiltapalstalle laadittiin tiedotteet killan 
toiminnasta jokaiseen numeroon. Jäsenille lähetettiin neljä varsinaista 
sähköpostitiedotetta sekä useita pienempiä tiedotteita tapahtumista. 
 
Killan toimenpiteet Facebook- sovellukseen käyttöönottoon aloitettiin. 
 
 
Helsinki 12.2.2026 
 
Autojoukkojen Helsingin Killan hallitus 


